
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 1 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 

НАКАЗ 

 

22.12.2022          № 60 

 

Про призначення відповідального за 

життя та здоров’я учнів гімназії, які 

відвідають Свято Новорічної ялинки  на 

станції метро «Університет» 

 

 

На виконання наказів МОН України від 18.04.2006 № 304 «Про 

затвердження Положення про порядок проведення навчання і перевірки 

знань з питань охорони праці в закладах, установах, організаціях, 

підприємствах, підпорядкованих Міністерству освіти і науки України», від 

01.08.2001 № 563 «Про затвердження Положення про організацію роботи з 

охорони праці учасників навчально-виховного процесу в установах і 

навчальних закладах», листа Міністерства освіти і науки України від 

02.12.2013  № 1/9-853 «Про рекомендації щодо удосконалення організації 

навчально-тематичних екскурсій» у зв’язку з відвідуванням учнями Свята 

Новорічної ялинки, яке відбудеться на станції метро «Університет» 

23.12.2022 о 12:30 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Гордієнко В.В.,  заступнику директора з навчально-виховної роботи, 

організувати відвідування учнями гімназії Свята Новорічної ялинки на 

станції метро «Університет» 

23.12.2022 

2. Відповідальність за життя та здоров`я дітей під час слідкування на Свято  

та в зворотному напрямку, а також під час вистави покласти на учителя 



початкових класів  Клімову Т.А., заступника директора з навчально-виховної 

роботи Печерицю Т.О. (Додаток)  

 23.12.2022  

3. Клімовій Т.А., Печериці Т.О. провести з учнями бесіди про поведінку в 

суспільних місцях, у транспорті та про необхідність дотримання правил 

дорожнього руху, про що зробити запис у Книзі реєстрації цільового 

інструктажу учнів з безпеки життєдіяльності. 

 23.12.2022 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор гімназії                     оригінал підписано             О.В. Романова 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Гордієнко В.В. 

Печериця Т.О. 

Клімова Т.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Додаток  

до наказу 

Харківської гімназії № 1  

Харківської міської ради  

Харківської області 

від 22.12.2022 № 60 

Список 

учнів гімназії, які відвідають Свято Новорічної ялинки  на станції метро 

«Університет» 

№ ПІБ 
Клас 

навчання 

1.  Черних Марія Вячеславівна 8-Б 

2.  Черних Аріна Вячеславівна 9-Б 

3.  Печериця Анна Юріївна 3-Б 

4.  Махарія Владислава Гурамівна 8-Б 

5.  Пустовойтов Тихон Олегович 4-А 

6.  Охріменко Поліна Олександрівна 6-А 

7.  Синяк Семен Миколайович 2-А 

8.  Шапошникова Прасковія Володимирівна 5-Б 

9.  Шапошникова Євдокія Володимирівна 3-А 

 


